
 

 

POSTANOWIENIE NR 196/2024 

 Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Ińsko 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Ińsko.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Szczecinie II 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 196/2024  

Komisarza Wyborczego w Szczecinie II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkół w Ińsku, ul. Poprzeczna 1, 73-140 Ińsko: 

 

1. Bogusława Izabela Aksiuczyc, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY Z PASJĄ 

DLA IŃSKA, zam. Ińsko 

2. Renata Barbara Czerwonka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ińsko 

3. Jolanta Huk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ińsko 

4. Nikola Kurlej, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA (uzupełnienie 

składu), zam. Sulibórz 

5. Teresa Leszczyńska, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Ińsko 

6. Anna Myc, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA, zam. Ińsko 

7. Wiktoria Irena Pańczyk, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ciemnik 

8. Małgorzata Paterka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ciemnik 

9. Arkadiusz Radzio, zgłoszony przez KWW SOLIDARNI DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Ścienne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Świetlica Wiejska w Ciemniku, Ciemnik 27, 73-140 Ińsko: 

 

1. Marzena Gancarz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ińsko 

2. Anna Kacprzak, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY Z PASJĄ DLA IŃSKA, 

zam. Ińsko 

3. Tomasz Stanisław Marcinkiewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Linówko 

4. Jolanta Sikora, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA, zam. Ciemnik 

5. Ilona Sobieraj, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Ińsko 

6. Krzysztof Szymczyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ińsko 

7. Anna Wołczyk, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA PRZYSZŁOŚCI, 

zam. Ińsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Storkowie, Storkowo 10, 73-140 Ińsko: 

 

1. Bogumiła Cyrankiewicz, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Storkowo 

2. Agnieszka Jackowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ińsko 

3. Ryszard Kosiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ińsko 

4. Izabela Kurowska, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY Z PASJĄ DLA 

IŃSKA, zam. Linówko 

5. Marek Procyk, zgłoszony przez KWW RAZEM DLA IŃSKA, zam. Ińsko 

6. Oliwia Rusielewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czertyń 

7. Sara Stefania Sobieraj, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Ińsko 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Ściennem, Ścienne 24a, 73-140 Ińsko: 

 

1. Małgorzata Chmiel, zgłoszona przez KWW DZIAŁAMY Z PASJĄ DLA 

IŃSKA, zam. Linówko 

2. Jolanta Deska, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA IŃSKA, zam. Ścienne 

3. Renata Elżbieta Gorczycka, zgłoszona przez KWW SOLIDARNI DLA 

PRZYSZŁOŚCI, zam. Ścienne 

4. Barbara Janina Kochańska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Stargard 

5. Anna Nowicka-Maj, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ińsko 

6. Agnieszka Iwona Przepiórska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Ścienne 

7. Ewa Danuta Skurtys, zgłoszona przez KWW RAFAŁA ZAJĄCA, zam. Ścienne 

 

 


		2024-03-14T22:09:47+0100
	Anna Sienkiewicz




